Plug & Play
IST-WE-S
UMWELTFREUNDLICHE TECHNOLOGIE
Evaporatoren für die abwasseraufbereitung
Modell Installierte
Leistung
Produktivität
l/24 h
IST-WE-S-240 5 kW 240 l/24h
IST-WE-S-360 5 kW 360 l/24h
IST-WE-S-480 7 kW 480 l/24 h
IST-WE-S-720 8 kW 720 l/24 h
IST-WE-S-1320 14 kW 1320 l/24h
IST-WE-S-2400 31 kW 2400 l/24h
IST-WE-S-3600 38 kW 3600 l/24h
IST-WE-S-4800 47 kW 4800 l/24h
IST-WE-S-6000 57 kW 6000 l/24h
EVAPORATOREN
Die Abwasseraufbereitung ist nicht nur eine gesetzliche Vorschrift,
sondern auch eine Chance, Kosten zu sparen, Prozesse zu
optimieren und die Nachhaltigkeit Ihres Unternehmens zu